TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

Số:  3700 /LDA - VT

V/v: thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp

tham gia chào giá theo thông báo mời chào giá

 số 172/MCG - LDA ngày 29/9/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 28  tháng  10  năm 2025

Kính gửi:

- Công ty cổ phần thiết bị vật tư và xây lắp Hùng Phát;

- Công ty TNHH vật tư thiết bị Long Việt;

- Công ty cổ phần công nghệ và thiết bị Trường Phát.

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (Bên mời chào giá) đã hoàn thành việc

đánh giá hồ sơ chào giá (HSCG) của các nhà cung cấp tham gia chào giá và phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà cung cấp đơn hàng số 172/MCG – LDA ngày 29/9/2025: mua sắm Vật tư phát sinh tháng

9.2025 – Vật tư C&I tại Quyết định số 2430/QĐ – LDA ngày 27/10/2025.

Bằng văn bản này, Bên mời chào giá thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng

mua sắm Bộ làm kín tới các nhà cung cấp tham gia chào giá như sau:

1. Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn cung cấp vật tư:

- Công ty cổ phần thiết bị vật tư và xây lắp Hùng Phát – Số 08A tầng 2, Khu thương mại

dịch vụ, Chung cư IA20 Khu đô thị Nam Thăng Long, Phường Phú Thượng, Thành phố Hà Nội -

có HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu về mặt kỹ

thuật  06/06 mục hàng hóa tham gia chào giá, HSCG xếp hạng thứ nhất 06 mục và không cao hơn

dự toán mua sắm nên được lựa chọn là đơn vị cung cấp với giá trị: 3.272.200.000 đồng, sau VAT là:

3.533.976.000 đồng.

2. Các thông tin đối với nhà cung cấp không được lựa chọn cung cấp vật tư:

- HSCG của nhà cung cấp Công ty TNHH vật tư thiết bị Long Việt đáp ứng yêu cầu của

HSMCG, có 04/04 mục hàng hóa tham gia được đánh giá “Đạt” các tiêu chuẩn về kỹ thuật nhưng

có giá xếp hạng thứ 2 nên không được lựa chọn là đơn vị cung cấp.

-  HSCG của nhà cung cấp Công ty cổ phần công nghệ và thiết bị Trường Phát đáp ứng

yêu cầu của HSMCG, có 06/06 mục hàng hóa tham gia được đánh giá “Đạt” các tiêu chuẩn về kỹ

thuật nhưng có giá xếp hạng thứ 2 - 3 nên không được lựa chọn là đơn vị cung cấp.

Nhà cung cấp trúng chào giá nêu trên phối hợp với Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng –

TKV để thống nhất các nội dung cụ thể và ký Hợp đồng cung cấp để đảm bảo Vật tư phục vụ sản

xuất.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :
-  Như trên;

- Trang Web TKV (đăng tải);

- Trang Web Cty (đăng tải);

-  Thường trực Tổ tư vấn lựa chọn NCC vật tư ;

-  Lưu: VT, P.VT.

KT.  GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thái

	7. 172 - 3700 - Thong bao ket qua lua chon NCC don hang mua sam VTPS Thang 9.2025 - Vat tu C&I
	Nhà cung cấp trúng chào giá nêu trên phối hợp với Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV để thống nhất các nội dung cụ thể và ký Hợp đồng cung cấp để đảm bảo Vật tư phục vụ sản xuất.

		NGUYỄN XUÂN ÁNH
	2025-10-29T16:37:29+0700
	Signer's office
	NGUYỄN XUÂN ÁNH
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2025-10-30T07:44:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2025-10-30T07:51:27+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document